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Josef Matějíček (1944), Dražovice † 13. 12.

Roman Lukášek (1966), Vyškov † 15. 12.

Stanislav Červinka (1929), Rašovice † 15. 12.

Pavel Hořava (1946), Vyškov † 17. 12.

František Živný (1938), Krásensko † 17. 12.

Františka Vrajíková (Silná) (1923), Chvalkovice n/H. † 17. 12.

Božena Soldánová (1930), Dobročkovice † 17. 12.

Bohuslava Baladová (1940), DD Nové Hvězdlice † 17. 12.

Ladislav Hála (1932), Luleč † 18. 12.

Miloš Khul (1925), Habrovany † 18. 12.

Jan Lefký (1947), Černčín † 19. 12.

Jarmila Karlíková (1929), Uhřice † 19. 12.

Opustili nás

Dne 21. prosince 2016 oslavil životní jubileum,
70 let,
pan Václav Račanský zVyškova.
Do dalších let Ti přejeme hodně zdraví, štěstí,
lásky, spokojenosti a stále dobrou náladu.
Ze srdce přejí
manželka, dcera a synové s rodinami.

Blahopřání

Jak rád jsi žil a pracoval, sebe jsi nešetřil, nám
lásku a radost rozdával. Co za lásku a radost
můžeme Ti dát. Kytičku na hrob položíme, svíci
zapálíme, tiše se pomodlíme a na Tebe
vzpomínáme.
Dne 21. prosince uplyne 12 smutných let od
úmrtí našeho tatínka, dědečka a pradědečka
pana Josefa Jakubíka z Ivanovic na Hané.
S láskou a bolestí v srdci stále vzpomínají
dcera a vnučka s rodinou.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Nikdy nemůžeme zapomenout na toho, kdo
nám tolik péče a lásky dal…
Dnes, 22. prosince 2016 jsou to 4 roky od úmrtí
naší maminky, babičky a prababičky
paní Ludmily Jelínkové z Rychtářova.
Dne 5. ledna 2017 si připomeneme její
96. narozeniny. Za vzpomínku děkují
dcera a syn s rodinami.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe, krásné
vzpomínky zůstávají. Utichly kroky i Tvůj
veselý hlas, ale Tvá veselá tvář zůstává v nás.
Každičká vzpomínka, smutný je vzdech, navždy
však zůstaneš v srdcích nás všech. 
Dne 23. prosince 2016 vzpomeneme 10. výročí
úmrtí paní Zdeňky Zouharové.
S láskou a úctou vzpomínají dcery s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 23. prosince 2016 by oslavil 80. narozeniny
náš manžel, tatínek a dědeček
pan Alois Jelínek z Opatovic.
Stále vzpomínají
manželka, dcery a syn s rodinami.
Vzpomeňte s námi.

Dne 24. prosince vzpomeneme 2. výročí úmrtí
paní Aleny Markové ze Slavkova u Brna.
Stále vzpomíná
syn Petr s rodinou.

Dne 24. prosince 2016 tomu budou 2 smutné
roky, co mě navždy opustila moje manželka
paní Alena Marková ze Slavkova u Brna.
Za tichou vzpomínku děkuje
manžel.

Láska odešla na Štědrý den, již není slyšet jeho
hlas, nám zůstalo jen vzpomínání na toho, kdo
pro nás žil a měl nás tolik rád.
Dne 24. prosince tomu bude 8 roků, co
naposledy dotlouklo srdíčko mého milovaného
manžela
pana Luďka Floriána z Bučovic.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka Marie, dcera Hana a Jitka s rodinami.
Také vzpomínka na tatínka
pana Jana Fialu, nezapomenutelnou mamku
paní Marii Fialovou a malou vnučku Markétku.

Dne 25. prosince 2016 to bude rok, co nás
navždy opustil
pan Vladimír Antl.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, dcera a syn s rodinami.

Jen ten, kdo ztratil koho měl rád ví, co je
smutek a prázdný domov.
Dne 26. prosince by se dožil 75 roků můj
manžel, náš tatínek, dědeček, bratr a strýc
pan František Vrána.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Stále vzpomínají
manželka, syn a dcera s rodinami.

Kdo Tě znal vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Před 20 lety, dne 26. prosince, nás opustil hodný
a obětavý manžel, tatínek a dědeček
pan Vlastislav Polášek z Rousínova.
S úctou a láskou vzpomínají
manželka a děti s rodinami.
Děkujeme všem, kdo vzpomenou s námi.

Už počtvrté nám bude chybět u vánočního stolu
pan Ladislav Leško z Bučovic.
Dne 26. prosince by se dožil 76 let.
S láskou a bolestí vzpomínají
manželka Zdena, syn a dcera s rodinami.

Smutný je pro nás 27. prosinec, kdy nás před
4 lety opustil náš milovaný manžel, tatínek
a dědeček
pan Josef Jelínek.
S láskou a bolestí v srdci stále vzpomínají
manželka, synové s rodinami, vnoučata a celá
rodina.

Víc už nemůžem Ti přát, jen na hrob kytičku dát
a tiše vzpomínat.
Dne 27. prosince 2016 by se dožil 79 let
pan Josef Komárek.
S láskou stále vzpomínají
manželka Petra, dcery Monika a Charlotta
s rodinami.

Čas nikdy neběží tak rychle, aby se dalo
zapomenout….
Dne 27. prosince 2016 to bude 10 let, co nás
opustil
pan Vladimír Alturban.
S láskou vzpomíná
rodina Alturbanova a Banarschova.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 28. prosince uplyne 25 let, co nás opustil
pan Antonín Pospíšil.
S láskou, úctou a vděčností vzpomínají
všichni, kterým chybí.

Dne 29. prosince vzpomeneme 2. výročí úmrtí
pana Aloise Rozmarina.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Kdo v našich srdcích žije, neumírá.
Dne 29. prosince tomu bude 15 roků, co nás
navždy opustil můj manžel, náš tatínek
a dědeček pan Jaroslav Hádra z Ivanovic na Hané.
Všem, kdo jste ho znali a měli rádi, za
vzpomínku  děkují
manželka a děti s rodinami.

Dne 30. prosince 2016 vzpomeneme 2. výročí
úmrtí
pana Josefa Hogaje z Bučovic.
S láskou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 30. prosince 2016 uplyne 5 roků, co nás
opustil náš manžel, otec a dědeček
pan Josef Večerka.
Vzpomínají
manželka Ludmila, syn Dušan, dcera Dagmar
a vnuk Ondřej.

Dne 1. ledna 2017 vzpomínáme 5. výročí úmrtí
naší dcery 
paní Evy Körner, roz. Krčové z Bučovic, která
žila ve Švýcarsku a odešla po dlouhém boji se
zákeřnou nemocí.
S bolestí v srdci vzpomínají
děti a celá její rodina.

Dne 2. ledna 2017 uplyne 5 let od chvíle, kdy
nás navždy opustil
pan Jiří Kaláček.
Za tichou vzpomínku děkují a s láskou a úctou
vzpomínají 
manželka Vlasta a synové Jiří a Petr s rodinami.

Děkujeme za cestu, kterou jsi s námi šel, za ruce,
které nám tolik pomáhaly. Děkujeme za to, že jsi byl,

za každý den, který jsi s námi žil.
Dne 4. ledna 2017 by se dožil 

pan Karel Kůrka 67 let.
Stále vzpomínají

manželka a děti s rodinami.

Odejde-li blízký člověk, ztrácíme tím i kus
vlastního života. Za vše dobré, co jsi pro nás
vykonal, děkujeme.
Dne 2. ledna uplyne 20 dlouhých roků, co odešel
náš tatínek a dědeček
pan Vladimír Zvolský z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomíná a nikdy nezapomene
rodina Zelená a Zvolská.

Vzpomínky

Restaurace POHODA LULEČ vás zve na

SILVESTR 2016 na Pohodě
Od 13.00 zabijačkový kotel

Od 20.00 volná zábava
O půlnoci SILVESTROVSKÝ OHŇOSTROJ

Hraje DJ ALAN
Vstup zdarma • Rezervace na tel.: 736 473 838

Černá kronika
BOURALO SE I NA VYŠKOVSKU

Během víkendu vyjížděli
vyškovští dopravní policisté
hned k několika nehodám. Čtyři
z nich se neobešly bez zranění.
Nejvážnější nehoda se stala
v pátek 16. prosince před obcí
Moravské Prusy. Náraz renaultu
do stromu asi v jednu hodinu po
poledni skončil těžkým zraně-
ním spolujedoucí ženy. Tu musela
letecká záchranná služba tran-
sportovat do brněnské nemoc-
nice. Řidič skončil s předběžně
lehkým zraněním ve vyškovské
nemocnici. Dechová zkouška
vyloučila požití alkoholu před
jízdou. Příčinu a okolnosti této
vážné nehody nadále vyšetřují
dopravní policisté.

Na střeše skončila dacia, která
projížděla v sobotu ráno ve smě-
ru od Bučovic na Vyškov. K neho-
dě došlo poblíž Hlubočan, kdy
dostal řidič po projetí zatáčky
na namrzlé vozovce smyk.
Nepřiměřená rychlost měla za
následek těžší zranění řidiče
advě lehká zranění spolujedou-
cích mužů.

Smyk dostal v sobotních
odpoledních hodinách i dvace-
tiletý mladík za volantem felicie
jedoucí po silnici I/50 od Slav-
kova na Bučovice. Poblíž Hodějic
najel do protisměru, kde narazil
do fiatu. Oba řidiči i spolujezd-
kyně z fiatu se lehce zranili.
Slavkovští policisté podrobili
řidiče felicie testu na drogy, který
ukázal přítomnost amfeta -
minu.

Na komunikaci I/50 došlo
k nehodě se zraněním i v neděli
večer. Řidič renaultu předjížděl
poblíž odbočky na Nevojice
kolonu jedoucích vozidel. Když
se však zařazoval zpět, dostal na
rozbředlé vrstvě sněhu smyk
a přejel do protisměru. Zde se
bočně střetl sosobním vozidlem,
ve kterém zranil řidiče i spolu-
jezdkyni. Lehké zranění utrpěl
i řidič renaultu.

U všech zmíněných nehod
měli řidiči výsledek dechové
zkoušky negativní ana vozidlech
byly zimní pneumatiky.

Vyzýváme řidiče k trpělivosti,
opatrnosti a ohleduplnosti.

Spěch není tím nejlepším řidi-
čem a je třeba přizpůsobit jízdu
povětrnostním podmínkám.
Všem účastníkům silničního
provozu přejeme, aby bez nehody
šťastně dorazili do cíle.

KOLA SE KRADOU I V ZIMĚ
Především ze sklepů akoláren

bytových domů mizejí kola
v zimním období nebo přes noc.
Zloději se také ale zaměřují na
zahradní domky, garáže akůlny.
Včera odpoledne nahlásil tako-
vouto krádež jízdního kola
vyškovským policistům jeden
z obyvatelů okresního města.
Horský bicykl měl v kůlně za
rodinným domem. Ani branka
k pozemku nebyla bohužel
zamknutá. Této situace využil
v průběhu posledních dnů dosud
neznámý lapka a pánské kolo
v předběžné hodnotě šest tisíc
korun si přivlastnil. Jízdní kola
jsou stále výhodným obchodním
artiklem, který zloděj velice
rychle zpeněží za zlomek jeho
skutečné hodnoty. Pachatel je
v tomto případě podezřelý nejen
z krádeže, ale i z porušování
domovní svobody.

POZOR NA ZVĚŘ!
Na podzim a v zimě tradičně

přibývá dopravních nehod, při
kterých hraje roli zvěř. Ta již zne-
příjemnila cestu nemálo řidičům
tím, že náhle vběhla před rozjetá
kola. V pondělí 19. prosince před
sedmnáctou hodinou to byl
například řidič fabie. Mezi obce-
mi Komořany a Dražovice ho
zaskočila situace, kdy mu na
horizontu před Dražovicemi
náhle z přilehlého pole skočila
bezprostředně před vůz srna.
Automobil již nestihl zastavit
a zvíře srazil. Předběžná škoda
na vozidle se vyhoupla přes tři-
cet tisíc korun. Uhynulou srnu
si převzal zástupce místně pří-
slušného mysliveckého spolku.

Podobná nehoda se stala
i koncem minulého týdne mezi
obcemi Luleč a Rostěnice. I zde
došlo ke střetu osobního vozidla
se srnkou. V obou případech byly
dechové zkoušky negativní.

por. Mgr. Alice Musilová

SVÁTEČNÍ ZOO
Od pátku 23. 12. do pondělí 2. 1. 2017

– Sváteční zoo  – Vydejte se na sváteční
procházku do zoo. Za poloviční vstupné
– 30 Kč dospělí/20 Kč děti – vás čeká
vánoční výzdoba Hanáckého statku,
balíček krmení pro zvířata zdarma
a další tematické bonusy.

PLES V KOZLANECH
Zahájení plesové sezony v Kozla-

nech. Sobota 7. 1. 2017 – Společný ples
kapel KOZLAŇÁCI a Piňakoláda.
Začátek ve 20.00 hod. Vstupné 130 Kč.
Předprodej vstupenek již zahájen. Jste
srdečně zváni.

PŘEDSILVESTROVSKÝ BĚH 
V LULČI

Přátelé běhání z Lulče a Vyškova
pořádají tradiční PŘEDSILVESTROV-
SKÝ BĚH, který se koná 30. 12. 2016.
od 15 hodin na koupališti Libuše v Lul-
či.

VÁNOČNÍ SBÍRKA PRO
OPUŠTĚNÉ PEJSKY

ZOO PARK Vyškov pořádá již 4.
Vánoční sbírku pro opuštěné pejsky.
Materiální sbírka probíhá od 1. 12. do
31. 12. 2016 v TIC na Masarykově
náměstí v pracovní dny v době od 8.30
do 17 hodin. 

Pokud můžete, darujte: psí konzervy,
pelíšky, psí matrace, vodítka, misky,
pamlsky, granule (ty od prémiové kva-
lity jsou na zimu nejvhodnější)…

Oficiální předání sbírky proběhne
ve středu 11. 1. 2017 v 15 hodin přímo
v areálu záchytných kotců na ulici
Cukrovarská (vedle vjezdu k ZOO). Více
info: www.zoo-vyskov.cz

PRODEJNÍ VÝSTAVA KRÁLÍKŮ
ZO ČSCH Vyškov, chovatelský areál,

Nádražní 24a, Vyškov pořádá v sobotu
14. ledna 2017 Prodejní výstavu králí-
ků. Otevřeno od 11 do 15 hodin.

NOVOROČNÍ STODOLA
Soutěž ve skupinovém zpěvu.
Klub rodičů při ZUŠ Vyškov, z.s.

a ZOO PARK Vyškov, p.o. vyhlašují
pěveckou soutěž. Zveme diváky, aby
podpořili své favority. Občerstvení
zajištěno.

První ročník soutěže proběhne
v sobotu 14. ledna 2017 na Hanáckém
statku v ZOO PARKU Vyškov od 15.00.
Soutěže se účastní zpívající skupiny 3
až 8 zpěváků, které jsou schopny zazpí-
vat 5 písní v jakémkoliv provedení, bez
doprovodu nebo s doprovodem hudeb-
ních nástrojů a to „od stolu“. Jedná se
o soutěžní zpívající stůl. Počet stolů je
omezený, je nutné se přihlásit do 6. led-
na 2017 na e-mailovou adresu: redi-
tel@zusvy.cz.Garantem, porotou a prů-
vodcem soutěže je vyškovský sbormistr
Aleš Musil.

Soutěžící mají vstup zdarma, pro
diváky bude připraveno snížené vstup-
né 40 Kč. Vyhodnocení a předání cen
proběhne hned po ukončení soutěže.
Soutěžící musí písemně souhlasit
s použitím videa a fotodokumentace
z akce organizátorem a pořadatelem
soutěže a také se vzdát nároku na odvo-
lání proti rozhodnutí poroty, neboť roz-
hodnutí poroty je nenapadnutelné.

Soutěž je veřejně přístupná, divákům
bude vyhrazen prostor v blízkosti sou-
těžních stolů, neboť smyslem soutěže je
společná zábava. Kapacita stolů je ome-
zená, o přihlášení rozhoduje datum.
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